
OFICINA OS PACTES 
rf b-1 _ IDO

___ Fachatíora%
UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

☆

1; "

2000 050-4/RESOLUCION V.R. N°

VISTOS:

Lo concluido por el Equipo de Rediseño de Procesos de la Universidad; lo 
establecido en el Reglamento de Personal; y teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de 
C. N° 99-250 de fecha 21 de Diciembre de 1999 y en los Estatutos vigentes de la 
Corporación,

RESUELVO:

Trasládase, a contar del 6 de Marzo de 2000 en forma indefinida, a la Srta. 
MARGARITA CAROLINA CAMPOS STOWHAS y el puesto de Secretaria Jefe 
D.N. que ocupa en Oficina de Partes, dependiente de Secretaria General a la Facultad 
de Ciencias Físicas y Matemáticas, manteniendo su actual grado de remuneraciones. 
Item 890175 (22901).

Io

La Dirección de Finanzas efectuará los ajustes presupuestarios que sean necesarios y la 
Dirección de Personal elaborará la Modificación de Contrato correspondiente.

2o

Transcríbase al Secretario General, al Decano de la Facultad de Ciencias 
Físicas y Matemáticas; al Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; a las 
Divisiones de Presupuesto, de Contabilidad; de Tesorería General; de Administración de 
Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Marzo 9 de 2000.-

ERNESTOFlGUEROA HUIDOBRO 
VICERRECTOR

PEC/eos.-


